
年 間 表 願 者

令和2年度 (令和2年 4月 1日 ～令和 3年 3月 31開 )

爾項 1    位 得 点 2 位 得 点
最多

ホールインフン賞

0 西村 孝夫
の 藤井 良子

106
90
の 大西 難
の 五轟 豊-7-

94
86

最多関門in_饉賞 機 富FpI 畿治
の 藤井 良子

209
186
0 西村 朦男
⑪ 村上 栄子

195
181

ダイヤモン ド雙

(2国以上)

◎ 爾村 孝夫
③ 藤井 良子

2圏

3国

大西 肇
安井ミフ子

◎

⑩

2回

2圃

1ゲーム最小打数

(8打以下)

西村 拳夫
安井ミフ子

⑩

⑭

6点

6点

多購 和弘
武翻タキ子

の

の

7点

6点

4ゲーム最小打数

(60打以下)
の 大西 難
① 高美 計子

39点
60点

車yll 仁

該当者なし

働

翁

59点

オール 2打賞

(2圃以上)

該当者なし

平曲 俊江

⑬

Ｏ 2闘

該当者な tノ

該・
lt者な Lノ

働

⑫

花 丸 賞
(10回以上)

該当者なし

該当者なし

機

磯

該当者なし

該当者な t′

機

ゆ

特 節1 贅

皆 勘 賛
(90%以上)
59鞘 以上

磯 西村 孝夫
西村 康男
井上 満
富打 義治
大西 畿
簑 末広

66園
64爾
63爾
62日
61日
59鸞

⑪ 五轟 量子
中西 ・lb江
藤井 良子
村上 栄子
山本 洋子
高美 計子

65日

64日

63日

62園

59日

59園

精 動 賞
(60%以 _「_)
40日 以上

◎ 千秋 薫
梅鰯 勇
置村 轟徳
田り|1 進

56爾
50日
48日
45圏

の 大西キヨ子
平山 俊江
津守カズ子

安井ミフ子

着爾 悦子
伊藤 英子
松井 曙‐

~6

57爾
54漏

51日
48爾
.45日

4《 爾

41爾

功 労 賞
注 :岡数の場合 (参加 日数で順位決定)


